




[image: Cena Wernera von Siemense 2023 | Siemens Česká republika]








Kontakt









[image: ]




			
				
					
							
						
								O ceně	Doporučte vítěze
	Pravidla
	Termíny
	Ke stažení


	Kategorie soutěže	Studenti	Nejlepší diplomová práce
	Nejlepší disertační práce


	Pedagogové	Nejlepší pedagogický pracovník


	Vědci	Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu


	Ocenění za překonání překážek


	Pravidla
	Minulé ročníky	Vítězové 2021
	Vítězové 2021
	Vítězové 2020
	Vítězové 2019
	Vítězové 2018
	Vítězové 2017-2012


	Kariera
	Přihláška


						

					

				

			


Hledat
					
				















			
				
					
							
						
								O Ceně	Doporučte vítěze
	Pravidla
	Termíny
	Ke stažení


	Kategorie soutěže	Studenti	Nejlepší diplomová práce
	Nejlepší disertační práce
	Ocenění za překonání překážek


	Pedagogové	Nejlepší pedagogický pracovník


	Vědci	Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu




	Pravidla
	Minulé ročníky	Vítězové 2023
	Vítězové 2022
	Vítězové 2021
	Vítězové 2020
	Vítězové 2019
	Vítězové 2018
	Vítězové 2017-2012




						

					

				

			






			
				
					
							
						
								Kariéra
	FAQ


						

					

				

			










404




Hledaná stránka neexistuje




Stránka, kterou se pokoušíte najít nebo na ní přistoupit, změnila adresu nebo byla smazána. Pokračujte na hlavní stránku nebo ji zkuste vyhledat níže.





Search
					
				














Siemens Česká republika




	© Siemens 1996 – 2022
	O společnosti
	Podmínky užívání
	Pravidla Cookies
	Ochrana osobních údajů
	Digital ID









Kontaktujte nás











    
  


    
  


    
  


    
  


    
  













	
		

		Respektujeme vaše soukromí

		
			
		

	


	

	
		Kliknutím na tlačítko „Přijmout všechny cookies“ souhlasíte s uložením souborů cookie ve vašem zařízení za účelem zlepšení navigace na webu, analýzy využití stránek a pomoci nám k dosažení lepších výkonnostních a marketingových výsledků. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat pomocí tlačítka „Spravovat nastavení“ v našem Oznámení o Cookie.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Odmítnout cookies
		Spravovat nastavení
		Uložit předvolby
		Spravovat nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				




















